
1986 No. 8 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

Koninklijk besluit van 13 december. 1985 (Stb. 665), houdende de 
inwerkingtreding van de rijkswet van 12 december 1985 (Stb. 664) 
tot vaststelling van een zeegrens tussen de Nederlandse Antillen 
en Aruba. 

Uitgegeven, 21 juli 1986 

De minister van Justitie, 

E.J. Vos 



Afkondigingsblad van Aruba no. 8. 

BESLUIT van 15 mei 1986 tot afkondiging in het Aflcondigingsblad 
van het BESLUIT van 13 december 1985, houdende de 
inwerkingtreding van de rijkswet van 12 december 1985 
(Stb,664) tot vaststelling van een zeegrens tussen de 
Nederlandse Antillen en Aruba. 

IN NAAM DER KONINGIN 

DE GOUVERNEUR van Aruba, 

Vanwege de Koningin de last ontvangen hebbende tot afkondiging 
van onderstaand besluit: 

Besluit van 13 december 1985 (Stb. 665), houdende de inwerking-
treding van de rijkswet van 12 december 1985 (Stb. 664) tot 
vaststelling van een zeegrens tussen de Nederlandse Antillen en 
Aruba. 

Heeft de opneming daarvan in het Afkondigingblad bevolen. 

Gedaan to Oranjestad, 15 mei 1986. 

F.B. Tromp 
.--.7 



pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba no. 8. 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz.enz.enz. 

Op de voordracht van Onze Minister voor Nederlandse-Antil-
liaanse Zaken, gedaan mede namens Onze Minister van Buitenlandse 
Zaken, van 12 december 1985, nr. 11681; 

Gelet op artikel 3 van de rijkswet van 12 december 1985, 
Stb. 664, tot vaststelling van een zeegrens tussen de Nederlandse 
Antillen en Aruba; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

De rijkswet van 12 december 1985 	Stb. 664, tot vast- 
stelling van een zeegrens tussen de Nederlandse Antillen en 
Aruba, treedt in werking met ingang van 1 januari 1986, voor wat 
betreft de Nederlandse Antillen en Aruba te 00.00 uur en voor wat 
betreft Nederland te 05.00 uur. 

Onze Minister voor Nederlands-Antilliaanse Zaken is belast 
met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad, in het 
Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in het 
Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst. 

's-Gravenhage, 13 december 1985 

Beatrix 

De Minister voor Nederlands-Antilliaanse Zaken, 

J. de Koning 

Uitgegeven de twintigste december 1985 

De Minister van Justitie a.i., 

Rietkerk 


